公益社団法人愛媛県理学療法士会 平成 28 年度第 4回理事会議事録（要約）

日時  平成 28年 6月 12 日 11：55～12:05

                                  場所 愛媛十全医療学院多目的ホール

 出席者

  理 事：定松 修一、近藤 正太、谷口 千明、山崎 祐司、木口 大輔

和田 幸枝、金山 浩基、青木 英次、吉野 一弘、伊東 孝洋

  監 事：渡部 幸喜、菊池 健蔵

協議事項

 １ 議長の選出について

   決議：会長が選定されるまでの間、定松理事が議長に選出される。

２ 会長の選定について

決議：定松理事が公益社団法人愛媛県理学療法士会会長に選定される。

３ 副会長の選定について

決議：近藤理事、谷口理事が副会長に選定される。

４ 常任理事の職務分担について

  決議：提案どおり承認する。

次回理事会開催日 7月 5日（火）

                   以上